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NZC deel 4 
Papendrecht , 8-3-2025

1 - NZC deel 4 8-3-2025 - 13:30

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 200m wisselslag Onder 16
8-3-2025 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Onder 16
8-3-2025 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Duck 1 De Duck 4:51.06 4:49.10
Annika Binneveld 10 34.50 1:12.40 Ruben de Graaf 09
Thijs Jonkman 10 Lara Kars 09

2. De Geul 1 De Geul 4:50.66 4:55.27
Rens van der Es 10 37.86 1:18.81 Tess Vonk 09
Paul Ruitenberg 09 Eline van Berkel 12

3. ZOB'66 1 ZOB'66 5:46.66 5:47.80
Esmée van Sliedregt 09 38.61 1:19.94 Luna Schipper 09
Bram Sanders 12 Angelo Boer 13

Programmanr. 3 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Onder 16
8-3-2025 - 13:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
8-3-2025 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mart de Koning ZOB'66 2:18.66 200203253 2:22.38 28.57 2:22.38
2. Niels van der Mast ZOB'66 2:25.54 200401917 2:23.87 28.97 2:23.87
3. Jari Voogt De Duck 2:28.57 200004237 2:25.43 29.10 2:25.43
4. Nino van Krimpen ZOB'66 2:28.54 200004611 2:26.54 30.25 2:26.54
5. Daan Siebenheller ZOB'66 2:19.94 199804955 2:27.48 29.44 2:27.48
6. Julian Mes ZOB'66 2:27.33 200103755 2:27.66 29.57 2:27.66
7. Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers2:39.56 199305227 2:29.34 FJ 1 33.20 2:29.34
8. Ian van Mullem ZOB'66 2:32.86 199602545 2:29.34 FJ 2 30.79 2:29.34
9. Jort Vizeé De Duck 2:35.77 200201779 2:30.12 30.99 2:30.12

10. Erik Drewes De Biesboschzwemmers2:31.86 198400543 2:30.47 30.75 2:30.47
11. Ivan van Omme De Geul NT 198201263 2:33.63 32.49 2:33.63
12. Heijmen van Vliet De Geul 2:25.64 198001637 2:34.85 32.32 2:34.85
13. Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers2:44.46 200600903 2:53.22 37.03 2:53.22
14. Rik Vink De Biesboschzwemmers2:58.82 200602687 2:59.26 37.53 2:59.26

AFGEM Remco van der Graaf De Geul 2:49.57 198704007

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
8-3-2025 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
8-3-2025 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 6, Dames, 200m wisselslag

1. Marcha Admiraal De Geul 2:31.23 199300012 2:35.86 32.29 2:35.86
2. Laura 't Lam De Geul 2:33.59 200603376 2:39.46 31.96 2:39.46
3. Emi Schipper ZOB'66 2:41.58 200502126 2:39.53 34.30 2:39.53
4. Noa de Bock De Duck 2:43.79 200300318 2:40.66 32.79 2:40.66
5. Faustine Mussig De Geul 2:46.27 200202080 2:42.51 33.33 2:42.51
6. Marcella van der Ent De Duck 2:47.03 199600174 2:43.72 31.65 2:43.72
7. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers2:43.99 199900480 2:44.54 33.44 2:44.54
8. Esmee Wijnmaalen De Geul 2:35.05 200100298 2:45.72 34.24 2:45.72
9. Daphne van Tilburg De Geul 2:48.67 200500580 2:47.05 34.31 2:47.05

10. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers3:00.00 198102300 2:47.91 36.75 2:47.91
11. Geraldine Trainor De Duck 2:53.46 197500544 2:53.74 36.76 2:53.74
12. Rachel Trainor De Duck 2:56.97 197700670 3:00.31 38.43 3:00.31
13. Judith Kleinjan De Duck 3:14.64 199802710 3:02.84 37.67 3:02.84
14. Kyra van den Houten De Duck 2:59.97 200601190 3:04.02 36.16 3:04.02
15. N. Groenenboom ZOB'66 3:10.85 200903680 3:13.51 43.80 3:13.51
16. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers3:14.24 199700684 3:20.66 45.38 3:20.66

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
8-3-2025 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 8 Jongens, 200m vlinderslag Onder 18
8-3-2025 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Onder 18
8-3-2025 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:10.29 200800185 1:09.52 31.43 1:09.52
2. Lucas Bongers ZOB'66 1:10.69 200800903 1:11.54 32.57 1:11.54
3. Rick Boender ZOB'66 1:12.69 200700235 1:12.23 33.10 1:12.23
4. Sébastien Nell De Geul 1:18.66 200802225 1:13.84 33.04 1:13.84
5. Rens van der Es De Geul 1:14.38 201000583 1:14.92 34.57 1:14.92
6. Milan Roos ZOB'66 1:25.58 200802971 1:25.67 38.26 1:25.67
7. Mattias Raimond De Geul 1:25.92 200802641 1:27.48 38.13 1:27.48

DIS Christiaan van Schie ZOB'66 1:34.97 200802973
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Onder 18
8-3-2025 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben de Graaf De Duck 30.83 200901477 31.55
2. Daniel Gospodinov De Duck 33.32 200803567 33.16

Programmanr. 11 Meisjes, 200m vlinderslag Onder 18
8-3-2025 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag Onder 18
8-3-2025 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess Vonk De Geul 1:05.12 200900024 1:09.92 32.23 1:09.92
2. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 1:22.96 200800194 1:22.22 36.03 1:22.22
3. Esmée van Sliedregt ZOB'66 1:18.13 200902608 1:23.36 38.06 1:23.36
4. Lieve van den Berg ZOB'66 1:24.84 200900970 1:26.53 37.89 1:26.53
5. Eveline Leusink ZOB'66 1:55.22 200902804 2:01.34 50.69 2:01.34

DIS Andzelika Czerwinska ZOB'66 2:00.88 200904066
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Donna Verhoef De Geul 1:25.17 200701934

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Onder 18
8-3-2025 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Kramer De Duck 33.14 200802056 33.87
2. Lizzy Batist De Duck 38.35 200804630 35.82
3. Abby Platen De Duck NT 201004218 50.27
4. Sterre van Burg De Duck 51.05 200704782 50.44

AFGEM Veerle Binneveld De Duck 42.31 201300516

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Onder 14
8-3-2025 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Onder 14
8-3-2025 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Edin Hokke De Duck 46.44 201202863 42.69
2. Bram Sanders ZOB'66 43.56 201200869 43.09
3. Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 50.52 201100447 47.63
4. Lucas van Omme De Geul 47.56 201202537 48.00
5. Jens Palm De Duck 51.46 201103013 50.98
6. Dylan Croes ZOB'66 53.18 201103309 52.58
7. Maks Lobunchenko De Duck 1:01.78 201302277 52.86
8. Liam van der Graaf De Geul 53.13 201202367 53.29
9. Angelo Boer ZOB'66 51.59 201302629 53.98

10. Brian Leusink ZOB'66 54.30 201101607 54.63
11. Dries Groven De Geul 58.16 201302153 57.88
DIS Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 51.20 201300295

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Programmanr. 16 Meisjes, 100m schoolslag Onder 14
8-3-2025 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Onder 14
8-3-2025 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisa Maat ZOB'66 39.31 201100974 39.30
2. Kyara Kramer De Duck 43.58 201200650 41.46
3. Floor Jonkman De Duck 43.84 201201176 42.47
4. Sanne Heuvelman De Geul 43.94 201101238 43.72
5. Elise Batist De Duck 46.71 201201174 43.94

Elyn de Vos ZOB'66 44.62 201202318 43.94
7. Nora Jongkoen ZOB'66 44.47 201100984 44.50
8. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 45.02 201100128 44.54
9. Carmen Thijs De Duck 46.47 201202980 44.95

10. Roos Jonkman De Duck 47.59 201202798 45.02
11. Emma Korpel ZOB'66 47.61 201302654 45.65
12. Anneli Roubos De Geul 46.87 201103796 47.18 FJ 1
13. Louise Lobbezoo De Biesboschzwemmers 50.15 201100142 47.18 FJ 2
14. Marsha van Arendonk ZOB'66 47.85 201301200 48.14
15. Lise Bochoven ZOB'66 50.39 201301180 48.21
16. Laura-Lynn van Schie ZOB'66 49.34 201102078 48.37
17. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 48.15 201200220 49.15
18. Marley Spijker De Biesboschzwemmers 50.16 201300134 49.98
19. Lieke den Hollander ZOB'66 50.97 201102986 50.85 FJ 1
20. Tessa Trouwborst De Duck 52.42 201300864 50.85 FJ 2
21. Emma Bos ZOB'66 52.74 201200976 53.61
22. Susan van Veenendaal ZOB'66 56.05 201203488 57.56
23. Meike Croes ZOB'66 58.28 201302598 59.00

Programmanr. 18 Jongens, 400m wisselslag Onder 16
8-3-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Paul Ruitenberg De Geul 5:05.69 200900979 5:09.19
50m: 31.31 31.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.26 1:18.95 200m: 300m: 400m: 5:09.19

2. Tygo van Berkel De Geul 6:17.55 201000327 5:40.14
50m: 37.72 37.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.30 46.58 200m: 300m: 400m: 5:40.14

Programmanr. 19 Jongens, 200m wisselslag Onder 16
8-3-2025 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thijs Jonkman De Duck 2:28.96 201000481 2:28.61 31.62 2:28.61
2. Tygo Kleij De Duck 3:16.80 201002793 3:04.18 36.95 3:04.18

Programmanr. 20 Meisjes, 400m wisselslag Onder 16
8-3-2025 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luna Schipper ZOB'66 5:51.49 200900364 5:52.64
50m: 34.49 34.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.57 44.08 200m: 300m: 400m: 5:52.64

2. Pascale Sanders ZOB'66 6:28.43 200901940 6:25.74
50m: 39.99 39.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.57 50.58 200m: 300m: 400m: 6:25.74

3. Eline van Berkel De Geul 6:38.78 201200232 6:32.35
50m: 43.48 43.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.08 56.60 200m: 300m: 400m: 6:32.35

4. Anieke aan de Wiel De Biesboschzwemmers NT 200901358 6:55.98
50m: 41.40 41.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.08 54.68 200m: 300m: 400m: 6:55.98
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Programmanr. 20, Meisjes, 400m wisselslag, Onder 16

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Sofie Zevenhoven De Geul NT 201002202 6:57.00
50m: 46.96 46.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.27 55.31 200m: 300m: 400m: 6:57.00

6. Maaike de Haan De Geul NT 201003946 7:42.35
50m: 52.52 52.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:58.45 1:05.93 200m: 300m: 400m: 7:42.35

7. Ruth Oosterwijk De Geul NT 201002372 8:33.98
50m: 55.58 55.58 150m: 250m: 350m:

100m: 2:09.08 1:13.50 200m: 300m: 400m: 8:33.98

DIS Anne Lisman De Biesboschzwemmers NT 200900168
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Onder 16
8-3-2025 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Annika Binneveld De Duck 2:47.53 201001268 2:49.11 35.98 2:49.11
2. Lara Kars De Duck 3:11.89 200903130 3:07.73 39.99 3:07.73
3. Evy Kramer De Duck 3:26.64 201300598 3:24.13 49.54 3:24.13
4. Jasmijn de Vos De Duck 3:42.19 201003790 3:48.88 53.56 3:48.88

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
8-3-2025 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jari Voogt De Duck 24.16 200004237 24.38
2. Nino van Krimpen ZOB'66 25.31 200004611 25.44
3. Niels van der Mast ZOB'66 25.70 200401917 25.74
4. Jort Vizeé De Duck 26.26 200201779 26.08
5. Ian van Mullem ZOB'66 26.29 199602545 26.16
6. Ivan van Omme De Geul 24.65 198201263 26.31
7. Julian Mes ZOB'66 25.57 200103755 26.44
8. Daan Siebenheller ZOB'66 25.37 199804955 26.63
9. Erik Drewes De Biesboschzwemmers 27.72 198400543 27.17

10. Jaimy Voogt ZOB'66 27.40 200005881 27.56
11. Boaz Troost ZOB'66 27.57 200100371 27.59
12. Heijmen van Vliet De Geul 26.93 198001637 28.51
13. Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers 29.56 199305227 28.72
14. Remco van der Graaf De Geul 28.47 198704007 28.77 FJ 1
15. Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 28.88 200600903 28.77 FJ 2
16. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 30.23 200600901 29.85
17. Rik Vink De Biesboschzwemmers 29.84 200602687 31.92

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
8-3-2025 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marcha Admiraal De Geul 27.72 199300012 28.12
2. Marcella van der Ent De Duck 28.46 199600174 28.37
3. Emi Schipper ZOB'66 28.65 200502126 28.45
4. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 28.49 199900480 28.87
5. Laura 't Lam De Geul 27.83 200603376 28.99

Noa de Bock De Duck 28.78 200300318 28.99
7. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 28.60 199800722 29.01
8. Faustine Mussig De Geul 28.83 200202080 29.04
9. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 29.29 198102300 29.35

10. Daphne van Tilburg De Geul 29.67 200500580 29.84
11. Kirsten van der Steen De Biesboschzwemmers 33.03 198101420 30.55
12. Esmee Wijnmaalen De Geul 29.42 200100298 31.09
13. Kyra van den Houten De Duck 32.58 200601190 31.36
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Programmanr. 23, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Geraldine Trainor De Duck 31.42 197500544 31.54
15. Judith Kleinjan De Duck 31.51 199802710 32.04
16. Rachel Trainor De Duck 33.62 197700670 33.64
17. Nienke Groenenboom ZOB'66 33.81 200903680 34.15 FJ 1
18. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 34.16 199700684 34.15 FJ 2

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Onder 18
8-3-2025 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Bongers ZOB'66 26.80 200800903 27.21
2. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 27.70 200800185 27.63
3. Rick Boender ZOB'66 27.78 200700235 28.41
4. Sébastien Nell De Geul 29.22 200802225 28.83
5. Milan Roos ZOB'66 28.53 200802971 28.84
6. Rens van der Es De Geul 29.09 201000583 29.22
7. Mattias Raimond De Geul 32.01 200802641 31.81
8. Christiaan van Schie ZOB'66 34.12 200802973 33.90

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Onder 18
8-3-2025 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess Vonk De Geul 28.69 200900024 28.89
2. Esmée van Sliedregt ZOB'66 29.97 200902608 29.56
3. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 30.83 200800194 31.76
4. Lieve van den Berg ZOB'66 32.81 200900970 32.25
5. Eveline Leusink ZOB'66 41.98 200902804 40.91

AFGEM Donna Verhoef De Geul 31.72 200701934

BM Andzelika Czerwinska ZOB'66 43.61 200904066 41.82

Programmanr. 26 Jongens, 400m vrije slag Onder 14
8-3-2025 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Onder 14
8-3-2025 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers2:55.51 201100447 2:54.81 41.06 1:26.01 2:54.81
2. Bram Sanders ZOB'66 2:58.03 201200869 2:55.55 38.72 1:23.79 2:55.55
3. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers3:14.61 201300295 2:57.81 40.82 1:26.59 2:57.81
4. Liam van der Graaf De Geul 3:15.67 201202367 3:10.63 42.20 1:31.69 3:10.63
5. Jens Palm De Duck 3:30.03 201103013 3:16.57 42.63 1:34.94 3:16.57
6. Lucas van Omme De Geul 3:25.22 201202537 3:27.09 44.42 1:39.95 3:27.09
7. Edin Hokke De Duck 3:20.73 201202863 3:31.52 47.24 1:41.15 3:31.52
8. Dylan Croes ZOB'66 NT 201103309 3:32.47 44.77 1:41.21 3:32.47
9. Dries Groven De Geul 3:50.35 201302153 3:36.78 46.50 1:43.03 3:36.78

10. Angelo Boer ZOB'66 NT 201302629 3:52.09 53.10 1:52.98 3:52.09
DIS Brian Leusink ZOB'66 3:44.46 201101607

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 28 Meisjes, 400m vrije slag Onder 14
8-3-2025 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 29 Meisjes, 200m vrije slag Onder 14
8-3-2025 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Carmen Thijs De Duck 2:38.13 201202980 2:35.81 36.06 1:16.25 2:35.81
2. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers2:44.97 201100128 2:42.77 36.42 1:18.23 2:42.77
3. Nora Jongkoen ZOB'66 2:41.13 201100984 2:42.92 FJ 1 37.04 1:18.47 2:42.92
4. Elise Batist De Duck 2:47.62 201201174 2:42.92 FJ 2 37.40 1:19.97 2:42.92
5. Floor Jonkman De Duck 3:09.59 201201176 2:43.43 36.42 1:17.37 2:43.43
6. Elyn de Vos ZOB'66 2:47.63 201202318 2:47.87 37.40 1:20.37 2:47.87
7. Kyara Kramer De Duck 2:50.88 201200650 2:48.35 37.49 1:21.16 2:48.35
8. L. van Schie ZOB'66 2:55.38 201102078 2:50.25 38.47 1:21.56 2:50.25
9. Lisa Maat ZOB'66 2:54.85 201100974 2:50.99 37.44 1:20.66 2:50.99

10. Sanne Heuvelman De Geul 2:52.66 201101238 2:55.70 40.81 1:25.94 2:55.70
11. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers2:58.83 201200220 2:56.63 38.80 1:24.22 2:56.63
12. Marley Spijker De Biesboschzwemmers3:09.95 201300134 3:02.67 42.30 1:28.99 3:02.67
13. Lise Bochoven ZOB'66 3:08.05 201301180 3:03.93 40.01 1:27.33 3:03.93
14. Roos Jonkman De Duck 3:10.66 201202798 3:13.53 43.35 1:33.47 3:13.53
15. Emma Bos ZOB'66 3:21.00 201200976 3:14.02 43.85 1:33.51 3:14.02
16. Louise Lobbezoo De Biesboschzwemmers NT 201100142 3:20.98 45.64 1:36.54 3:20.98
17. M. van Arendonk ZOB'66 3:25.60 201301200 3:22.33 44.78 1:38.72 3:22.33
18. Lieke den Hollander ZOB'66 NT 201102986 3:33.88 46.52 1:40.92 3:33.88
19. Emma Korpel ZOB'66 NT 201302654 3:35.33 48.80 1:45.51 3:35.33
20. Anneli Roubos De Geul NT 201103796 3:41.71 51.65 1:47.87 3:41.71
21. Meike Croes ZOB'66 3:55.84 201302598 3:45.97 51.96 1:51.83 3:45.97
22. S. van Veenendaal ZOB'66 NT 201203488 4:16.57 55.58 1:59.81 4:16.57

Programmanr. 30 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
8-3-2025 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers2:41.14 199305227 2:39.13 36.05 1:16.77 2:39.13
2. Mart de Koning ZOB'66 2:36.54 200203253 2:39.30 34.82 1:15.93 2:39.30
3. Boaz Troost ZOB'66 2:46.97 200100371 2:47.56 35.86 1:19.17 2:47.56
4. Erik Drewes De Biesboschzwemmers2:48.59 198400543 2:52.83 38.92 1:23.45 2:52.83
5. Ivan van Omme De Geul 2:40.79 198201263 2:53.80 37.36 1:21.37 2:53.80
6. Heijmen van Vliet De Geul NT 198001637 3:01.42 41.79 1:28.73 3:01.42
7. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers3:07.09 200600901 3:04.22 40.98 1:27.20 3:04.22

AFGEM Remco van der Graaf De Geul NT 198704007

Programmanr. 31 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
8-3-2025 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emi Schipper ZOB'66 2:49.58 200502126 2:52.32 37.75 1:20.36 2:52.32
2. Laura 't Lam De Geul 2:58.95 200603376 3:05.33 40.79 1:28.26 3:05.33
3. Marcha Admiraal De Geul 2:59.05 199300012 3:05.89 41.69 1:28.83 3:05.89
4. Faustine Mussig De Geul 3:08.66 200202080 3:06.09 41.67 1:28.89 3:06.09
5. A. Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers3:07.45 196700528 3:06.86 42.27 1:29.05 3:06.86
6. Kirsten van der Steen De Biesboschzwemmers3:01.07 198101420 3:07.55 41.32 1:28.87 3:07.55
7. Daphne van Tilburg De Geul 3:08.78 200500580 3:10.46 42.08 1:29.95 3:10.46
8. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers3:43.68 199700684 3:42.88 49.44 1:46.61 3:42.88

DIS N. Groenenboom ZOB'66 3:30.15 200903680
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 32 Jongens, 200m rugslag Onder 18
8-3-2025 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lucas Bongers ZOB'66 2:41.40 200800903 2:29.61 35.91 1:14.32 2:29.61
2. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers2:34.75 200800185 2:31.48 35.60 1:14.03 2:31.48
3. Rick Boender ZOB'66 2:43.31 200700235 2:40.82 37.02 1:17.36 2:40.82
4. Sébastien Nell De Geul 3:10.90 200802225 2:49.56 FJ 1 39.71 1:23.02 2:49.56
5. Rens van der Es De Geul 2:48.78 201000583 2:49.56 FJ 2 39.62 1:23.13 2:49.56
6. Milan Roos ZOB'66 3:12.51 200802971 3:03.92 43.96 1:30.16 3:03.92
7. Mattias Raimond De Geul NT 200802641 3:17.35 45.07 1:35.36 3:17.35
8. Christiaan van Schie ZOB'66 3:39.10 200802973 3:32.51 48.53 1:41.75 3:32.51

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Onder 18
8-3-2025 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben de Graaf De Duck 1:07.54 200901477 1:06.71 32.20 1:06.71
2. Daniel Gospodinov De Duck 1:27.23 200803567 1:26.36 41.41 1:26.36

Programmanr. 34 Meisjes, 200m rugslag Onder 18
8-3-2025 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tess Vonk De Geul 2:46.91 200900024 2:34.36 35.69 1:14.48 2:34.36
2. Esmée van Sliedregt ZOB'66 2:46.26 200902608 2:48.76 39.39 1:23.16 2:48.76
3. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers2:54.16 200800194 2:53.92 41.56 1:25.62 2:53.92
4. Lieve van den Berg ZOB'66 3:30.66 200900970 3:08.71 43.93 1:31.05 3:08.71
5. Eveline Leusink ZOB'66 3:46.00 200902804 3:52.86 52.90 1:53.15 3:52.86

AFGEM Donna Verhoef De Geul 3:00.90 200701934

Programmanr. 35 Meisjes, 100m rugslag Onder 18
8-3-2025 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe Kramer De Duck 1:14.04 200802056 1:18.42 37.02 1:18.42
2. Lizzy Batist De Duck 1:26.58 200804630 1:23.59 40.92 1:23.59
3. Evy Kramer De Duck 1:32.20 201300598 1:32.23 46.00 1:32.23
4. Sterre van Burg De Duck 1:51.35 200704782 1:51.49 55.34 1:51.49

Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag Onder 16
8-3-2025 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Paul Ruitenberg De Geul 57.39 200900979 58.59 27.92 58.59
2. Tygo van Berkel De Geul 1:04.63 201000327 1:06.00 32.06 1:06.00
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Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Onder 16
8-3-2025 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Jonkman De Duck 26.52 201000481 27.08
2. Tygo Kleij De Duck 34.58 201002793 31.60
3. Maks Lobunchenko De Duck 41.38 201302277 42.69

Programmanr. 38 Meisjes, 100m vrije slag Onder 16
8-3-2025 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luna Schipper ZOB'66 1:06.75 200900364 1:09.76 33.24 1:09.76
2. Anieke aan de Wiel De Biesboschzwemmers 1:11.87 200901358 1:13.25 34.17 1:13.25
3. Eline van Berkel De Geul 1:15.34 201200232 1:16.83 36.42 1:16.83
4. Anne Lisman De Biesboschzwemmers 1:14.51 200900168 1:17.58 37.44 1:17.58
5. Sofie Zevenhoven De Geul 1:18.02 201002202 1:18.86 38.36 1:18.86
6. Pascale Sanders ZOB'66 1:20.37 200901940 1:20.38 37.37 1:20.38
7. Maaike de Haan De Geul 1:26.42 201003946 1:26.34 41.64 1:26.34
8. Ruth Oosterwijk De Geul 1:37.72 201002372 1:33.77 45.41 1:33.77

BM Andzelika Czerwinska ZOB'66 1:37.22 200904066 1:35.57 44.89 1:35.57

Programmanr. 39 Meisjes, 50m vrije slag Onder 16
8-3-2025 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annika Binneveld De Duck 30.08 201001268 30.07
2. Lara Kars De Duck 31.93 200903130 31.66
3. Jasmijn de Vos De Duck 38.27 201003790 37.29
4. Tessa Trouwborst De Duck 44.87 201300864 40.96 FJ 1
5. Abby Platen De Duck NT 201004218 40.96 FJ 2

AFGEM Veerle Binneveld De Duck 40.03 201300516

Programmanr. 40 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
8-3-2025 - 15:14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZOB'66 1 ZOB'66 3:44.78 3:52.14
Julian Mes 01 27.89 58.67 Nino van Krimpen 00
Daan Siebenheller 98 Niels van der Mast 04

2. De Geul 1 De Geul 3:53.91 4:08.54
Remco van der Graaf 87 31.64 1:05.05 Paul Ruitenberg 09
Heijmen van Vliet 80 Ivan van Omme 82

3. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 4:10.58 4:09.31
Lars de Kooter 08 28.66 1:01.02 Pieter Pijnenburg 93
Thomas Verschoor 06 Erik Drewes 84
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Programmanr. 41 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
8-3-2025 - 15:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Duck 1 De Duck 1:44.59 1:44.91
Jort Vizeé 02 25.98 Thijs Jonkman 10
Jari Voogt 00 Ruben de Graaf 09

Programmanr. 42 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
8-3-2025 - 15:22 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Geul 1 De Geul 4:46.59 4:58.01
Esmee Wijnmaalen 01 37.31 1:16.53 Laura 't Lam 06
Daphne van Tilburg 05 Marcha Admiraal 93

2. ZOB'66 1 ZOB'66 4:59.78 5:01.21
Esmée van Sliedregt 09 37.44 1:17.44 Luna Schipper 09
Lisa Maat 11 Emi Schipper 05

3. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 4:59.50 5:07.66
Jansje de Ridder 08 38.96 1:21.61 Jade Groeneveld 99
Anne-Marie Verschoor-Vos 81 Sanne van de Pol 98

Programmanr. 43 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
8-3-2025 - 15:28 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Duck 1 De Duck 2:14.69 2:15.15
Myrthe Kramer 08 35.43 Marcella van der Ent 96
Noa de Bock 03 Lizzy Batist 08

2. De Duck 2 De Duck 2:22.89 2:23.43
Geraldine Trainor 75 38.19 Annika Binneveld 10
Rachel Trainor 77 Judith Kleinjan 98

3. De Duck 3 De Duck 2:25.27 2:25.65
Kyra van den Houten 06 37.23 Elise Batist 12
Lara Kars 09 Carmen Thijs 12


